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HALLITUKSEN KOKOONPANO  
Inari Turkia – Hallituksen puheenjohtaja  

Jasmin Kaarnivuo – Hallituksen varapuheenjohtaja, kansainvälisyys- ja 
järjestövastaava  

Henriikka Aho – Sosiaalipolitiikka- ja vastuullisuusvastaava  

Timo Korkiakoski – Koulutuspolitiikka- ja yhteiskuntasuhdevastaava  

Eetu Markkanen – Viestintä- ja tuutorointivastaava  

Eeda Mykkänen - Tapahtumavastaava  

Niklas Näsälä - Talous-, yrityssuhde-, hyvinvointipassi- ja jäsenpalveluvastaava  

HALLITUKSEN VISIO   
Hallituksen päämääränä on varmistaa LYYn edunvalvonta- ja sidosryhmätyön 
vaikuttavuus ja toiminnan läheisyys jäsenistöä kohtaan.  

Vuonna 2026 LYY tulee aidosti lähemmäksi jäsenistöä. Tämä näkyy yliopiston 
arjessa, LYYn järjestämissä tapahtumissa sekä jäsenistön aktiivisessa kuulemisessa 
vaikuttavan edunvalvontatyön toteutumisen varmistamiseksi.   

Läsnä olevan ja vaikuttavuuden kannalta on tärkeää, että LYYn toiminta on 
jäsenistölle läpinäkyvää ja vastaamme jäsenistön tarpeisiin. LYY näkyy 
opiskelijoiden arjessa päivittäin yliopistolla uusien toimistotilojen myötä. Läsnä 
olevan ylioppilaskunnan luomiseksi toimiston sijaintia yliopiston sydämessä on 
hyödynnettävänä niin, että näkyvyys arjessa tehostaa LYYn näkyvyyttä ja 
vaikuttavuutta myös muilla toimialoilla. Tavoitteen saavuttamiseksi hallitus on 
jäsenistölle näkyvä ja toimii opiskelijalähtöisesti, mikä lisää lähestyttävyyttä. Läsnä 
oleva ylioppilaskunta luo kohtaamispaikkoja jäsenistölle järjestämällä 
poikkitieteellisiä tapahtumia.   

Ylioppilaskunnan viestinnän on oltava selkeää ja eri viestintäkanavia on 
hyödynnettävä monikanavaisesti, sillä viestintä luo ison kuvan LYYn näkyvyydestä 
jäsenistölle. Viestintää kehitetään vuoden mittaa eteenpäin niin, että se tavoittaa 
jäsenistöä mahdollisimman laajasti. LYY viestii konkretiasta ja eri toimielimissä 
tehdyistä päätöksistä, jotta toiminta olisi läpinäkyvää. Lisäksi panostamme tiedon 
helposti saavutettavuuteen.   

Ylioppilaskunnan on mukauduttava yliopistossa tapahtuviin muutoksiin. Läsnä 
oleva ylioppilaskunta reagoi yliopistoyhteisön kansainvälistymiseen, jotta voimme 
olla aidosti läsnä kaikkien jäsentemme arjessa. Tämä vaatii kaksikielisen 
viestintätermistön vakiinnuttamista ja toimia kansainvälisyysstrategian- ja 
toimintasuunnitelman mukaisesti.   
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Läsnä oleva ylioppilaskunta luo luottamustoimista mielekkäitä ja tavoiteltavia. 
Tämä tapahtuu viestimällä konkreettisista toimista ja luottamustoimien 
sisältämistä tehtävistä koskien niin hallituksessa, edustajistossa kuin hallinnon 
opiskelijaedustajana työskentelemistä. Luottamustoimista luodaan mielekkäitä 
tuomalla tehtävissä toimivien opiskelijoiden ääntä esiin läpi 
vuoden.  Luottamustoimissa toimivien henkilöiden työhyvinvoinnista ja 
jaksamisesta pidetään huoli suunnitelmallisella ja kestävällä työnjaolla sekä 
resurssien tarkoituksenmukaisella hyödyntämisellä.   

Vaikuttavuuden eteen ylioppilaskunta tekee töitä aktiivisella sidosryhmätyöllä. LYY 
pitää aktiivista yhteyttä sidosryhmiin niin yliopiston sisällä kuin sen 
ulkopuolellakin.   

Yliopiston sisällä tämä tapahtuu kehittämällä ainejärjestökummitoimintaa. 
Keräämme systemaattisesti tietoa järjestöiltä heidän kokemuksistaan, jotta 
ylioppilaskuntana pystymme vastaamaan järjestöjen tarpeisiin parhain 
mahdollisin keinoin. Panostamme toimikuntatyöskentelyyn, jonka kautta tuomme 
sidosryhmiä yhteen. Aktiivinen toimikuntatyöskentely vahvistaa 
edunvalvontatyötä. Myös hallinnon opiskelijaedustajien kanssa työskentelyyn 
panostetaan, jotta ylioppilaskunnan tekemä edunvalvontatyö olisi entistä 
vaikuttavampaa. Tämä tapahtuu rakentamalla eri hallinnonelimiin sopivia 
yhteydenpitoverkostoja, jotta edunvalvontatyön kannalta tärkeä tieto pääsee 
välittymään mahdollisimman hyvin puolin ja toisin.   

Yliopiston ulkopuolella lisäämme vaikuttavuutta olemalla aktiivisesti läsnä eri 
sidosryhmien kanssa järjestettävissä tapaamisissa ja valmistautumalla niihin 
huolella, jotta saamme tuotua opiskelijoiden ääntä esiin mahdollisimman hyvin. 
Vaikutusvoimainen ylioppilaskunta valmistautuu vuonna 2027 järjestettäviin 
eduskuntavaaleihin tekemällä yhteistyötä SYLin ja ROTKOn kanssa.    

  

Ylioppilaskunnan tarkoitus on opiskelijoiden etujen ajaminen. LYY on 
julkishallinnollinen yhteisö, joten päätöksentekomme, varainkäyttömme sekä 
muun toimintamme on oltava vastuullista ja luottamusta nauttivaa. Lisäksi 
pidämme huolta vakaan talouden ylläpidosta. Näin toimimalla pystymme 
varmistamaan tavoitteisiimme pääsyn.   
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TOIMINNAN PAINOPISTEET SEKTOREITTAIN  
JOHTO  
Johtosektori panostaa kaudella 2026 erityisesti hallinnon toimivuuteen ja 
yhteisöllisyyteen. Johtosektorilla huolehditaan LYYn talouden 
kestävyydestä.  Ylioppilaskunnan tiiviistä suhteista yhteistyökumppaneihin 
pidetään kiinni ja niitä kehitetään edelleen. Erityisenä painopisteenä on toimiston 
ja edustajiston välinen yhteistyö sekä korkeakouluopiskelijoiden poikkitieteellisen 
yhteistyön edistäminen. Uusien toimistotilojen myötä johto rakentaa siltaa 
jäsenistöön toimimalla lähellä opiskelijoita.  

Konkreettiset toimet:  

• Puheenjohtajisto jakaa keskenään vastuualueet ja viestii niistä hallitukselle. 
Johtosektorin keskinäinen toiminta on selkeää ulospäin.  

• Pidetään huoli siitä, että toimiston arki on sujuvaa ja hyödynnetään sijainti 
yliopistolla.  

• Säännölliset kehityskeskustelut sekä ryhmäytymis- ja virkistystilaisuudet  
• Seurataan LYYn taloutta ja toimitaan mahdollisuuksien mukaan keskipitkän 

aikavälin taloussuunnitelman (KPTS) asettamissa raameissa.  
• Pidetään huoli vakaasta taloudesta ja turvataan tällä vaikuttavan toiminnan 

jatkuvuus myös tulevaisuudessa.   
• Pidetään aktiivista yhteyttä sidosryhmiin, jotta LYYn toiminnasta saadaan 

entistä vaikuttavampaa.  
• Johtosektorilla LYYtä edustetaan tavoitteellisesti. Yliopiston sekä muiden 

yhteistyökumppaneiden kanssa käytäviin neuvotteluihin valmistaudutaan 
huolella ja siten tavoittelemme LYYn kannalta parhaaseen 
neuvottelutulokseen.  

TALOUS  
Taloussektorin tehtävänä on LYY:n talouden seuranta, joka tapahtuu yhteistyössä 
muiden hallituksen jäsenten sekä työntekijöiden kanssa. Talouden toteutumisen 
kannalta LYY pyrkii noudattamaan vuosille 2025–2028 laadittua keskipitkän 
aikavälin taloussuunnitelmaa. Taloussektorin keskeisimpänä tavoitteena on 
ylioppilaskunnan toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi sen tulopohjan 
vahvistaminen.  

Konkreettiset toimet:  

• LYY:n talouden seuranta yhteistyössä muiden hallituksen jäsenten sekä 
työntekijöiden kanssa. Seurantaan liittyy, vuosikohtainen ja jatkuva 
talousseuranta sekä KPTS:n noudattaminen.  

• Seurataan talouden tunnuslukuja.   
• Taloustoimikunnan jatkaminen myös koulutuksellisessa käytössä.  
• Jokaisen vastuualueen rahankäytöstä ajan tasalla pysyminen.  
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• Kartoitetaan toimia liittyen LYYn saunaan.   
• Vuokrataan Ahkiomaantien toimistotilat eteenpäin.   

Yrityssuhteet  
Yrityssuhdevastaavan tehtävänä on isompien pitkäaikaiskumppanuuksien 
hankinta, jolla se toimii LYY:n talouden tukena. Koska yrityssuhdevastaavan rooli 
toimii vahvasti talouden tukemisen roolissa, sen toimintaa määrittää keskeisesti 
keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman mukainen toteuttaminen ja sitä varten 
vuoden 2026 aikana on löydettävä LYY:lle uusia pitkäaikaiskumppanuuksia.  

Konkreettiset toimet:  

• Seurataan KPTS:n toteutumista yrityssuhteiden osalta  
• Vahvistetaan taloutta yrityskumppanuuksilla   
• Tarkastellaan nykyisten kumppanuussopimuksien tarkoituksenmukaisuutta 

ja hoidetaan mahdolliset sopimusmuutokset  
• Solmitaan 2 kokovuotista kumppanuutta  

Jäsenpalvelut  
Jäsenpalvelusektorin tavoite on jäsenpalveluiden kehittäminen ja niiden tuominen 
lähemmäksi ja näkyvämmäksi sen jäsenistölle. Hyvinvointipassin osalta erityisesti 
huomiota on kiinnitettävä hyvinvointipassin myynninedistämiseen Lapin 
ammattikorkeakoulun suuntaan. Jäsenpalvelusektori pyrkii myös kehittämään 
tuotevalikoimaa ja tuotemyyntiä. Jäsenpalvelusektori selvittää jatkuvasti nykyisten 
palveluiden kannattavuutta panostaen erityisesti syksyn alkuun ja 
tekemään LYY:n jäsenpalvelut uusille opiskelijoille tutuiksi, etenkin 
hyvinvointipassin.   

Konkreettiset toimet:  

• Keskustellaan Lapin AMK:n kanssa hyvinvointipassin jäsenyyksien 
laajentamisesta ammattikorkeakouluopiskelijoiden keskuudessa.  

• Lisätään ja kehitetään hyvinvointipassin jäsenyysetuja   
• Seurataan KPTS:ää  
• Vahvistetaan taloutta yrityskumppanuuksilla   
• Kehitetään hyvinvointipassin lähettilästoimintaa   
• Kehitetään jäsenpalvelupisteen toimintaa  
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EDUNVALVONTA  
LYY tekee merkittävästi töitä jäsentensä edunvalvonnan eteen. 
Edunvalvontasektorin alle kuuluu niin koulutuspoliittiset kuin sosiaalipoliittiset 
asiakokonaisuudet. LYYn koulutuspoliittisen vaikuttamisen perustana on vahva 
opetuksen ja tutkimustyön kehittäminen opiskelijan 
näkökulmasta. LYYn harjoittaman sosiaalipolitiikan tavoitteena on 
kokonaisvaltainen opiskelijoiden hyvinvoinnista huolehtiminen. 
Edunvalvontasektorin harteilla lisäksi on korkeakoulutuksen kysymykset liittyen 
opiskelijoiden kansainvälistymiseen Lapin yliopiston kautta. 
Edunvalvontasektorilla LYY organisoi tuutorointia ja 
häirintäyhdyshenkilötoimintaa sekä valmistelee hallinnon opiskelijaedustajien 
valinnat. Edunvalvonnan piiriin kuuluu valmistautuminen vuoden 2027 
eduskuntavaaleihin yhteistoiminnassa Lapin ammattikorkeakoulun 
opiskelijakunta ROTKOn kanssa ja kannustamme jäsenistöä osallistumaan 
yhteiskunnalliseen keskusteluun.  

LYYn harjoittama edunvalvonta jakaantuu koulutuspoliittiseen osa-alueeseen ja 
sosiaalipoliittiseen osa-alueeseen. Koulutuspoliittisen vaikuttamisen keskiössä on 
opetuksen ja tutkimuksen opiskelijajohtoinen kehittäminen. Edunvalvonnassa 
huolehdimme myös kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvonnasta sekä 
jäsentemme kansainvälistymismahdollisuuksista yliopistossa.  

Sosiaalipolitiikka   
Sosiaalipolitiikkaa on ohjannut opiskelija-asumiseen liittyvät haasteet 
viimevuosina. Työskentely on tuottanut tulosta ja useiden uusien opiskelija-
asuntojen rahoitus on varmistettu ja rakentaminen on valmistelussa ja määrä 
aloittaa mahdollisimman nopeasti. Asumisen parissa työskentelyä on kuitenkin 
jatkettava, sillä uusienkaan opiskelija-asuntojen valmistuttua asumisen kriisi ei tule 
poistumaan, sillä sen juurisyyt pohjautuvat hallitsemattomaan 
lyhytvuokraustoimintaan Rovaniemellä. Säätelemätön lyhytvuokraus on 
aiheuttanut asuntomarkkinoiden vääristymän, jossa yksityisellä sektorilla uusia 
asuntoja rakennetaan asumiskäyttöön, mutta ne päätyvätkin majoitustoimintaan. 
Sosiaalipolitiikan sektorilla pyritään vaikuttamaan lyhytvuokraukseen liittyvään 
lainsäädäntöön, sekä varmistamaan jatkuva opiskelija-asuntotuotanto 
Rovaniemellä.   

Asumisen lisäksi paikallisesti pyritään vaikuttamaan opiskelijoiden 
liikkumismahdollisuuksiin. Osa opiskelija-asunnoista ei sijaitse kampusalueen 
lähellä, joten toimiva julkinen liikenne ja hyvät kevyenliikenteen väylät ovat 
keskeisiä opiskelijoiden hyvinvoinnin kannalta. Vuonna 2026 liikkuminen 
nostetaan toiseksi LYYn kuntavaikuttamisen kärjeksi.  

LYY jatkaa tiivistä yhteistyötä Lapin yliopiston hyvinvointipalveluiden, 
opintopsykologin, ohjauspalveluiden sekä Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön 
(YTHS) kanssa opiskelijoiden hyvinvoinnin ja jaksamisen edistämiseksi, sekä 
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varmistaakseen, että jokaisella opiskelijalla on saatavilla oikea-aikaista tukea ja 
palveluita, jotka edistävät kokonaisvaltaista hyvinvointia ja opiskelukykyä.  

Opiskelijan toimeentuloa on heikennetty valtakunnallisesti. Tulevat kesäkuukaudet 
tulevat olemaan taloudellisesti haastavia erityisesti niille opiskelijoille, jotka jäävät 
ilman kesätyötä, sillä opiskelijat eivät enää saa tukea asumisen kustannuksiin 
kesäkuukausilta. Ainoastaan kesäopintoja suorittamalla on mahdollista nostaa 
opintotukea ja asumisenlisää, mikäli tukikuukausia on vielä jäljellä.  

Konkreettiset toimet:  

• Jatketaan opiskelijoiden asumiseen liittyvien asioiden kehitystyötä  
• Selvitetään Rovaniemen liikenteen tilannetta kyselyn avulla  
• Varmistetaan kesätyöpaikat kunnalla  
• Edustetaan opiskelijoita eri hyvinvointiin keskittyvissä työryhmissä  
• Vaikutetaan lyhytvuokrauslakiin  
• Osallistutaan hyvinvointipalvelujen tapahtumiin, esimerkiksi 

mielenterveysviikkoon ja 112 päivään  
• Selvitetään kansainvälisissä tutkinto-ohjelmissa opiskelevien kokemuksia 

Lapin yliopistosta sekä Suomessa opiskelusta erityisesti sitä, kuinka se 
vastaa sitä kuvaa, mikä opiskelijoilla oli ennen opintojen alkua.  

Koulutuspolitiikka  
Vuonna 2026 LYY keskittyy vahvasti koulutuspolitiikassa opetuksen ja tutkimuksen 
kehittämiseen opiskelijajohtoisesti. Koulutuspoliittisella sektorilla reagoidaan 
yhteiskunnallisiin koulutukseen vaikuttaviin muutoksiin sekä pyritään pitämään 
yllä hyvää keskusteluyhteyttä yliopiston kanssa. LYY valvoo jäsentensä etuja myös 
tapaamalla useiden eri sidosryhmien edustajia niin koulutuspoliittisissa kuin 
muissa yhteyksissä taatakseen jäsenillensä huippukoulutuksen 
huippuyliopistossa.   

Konkreettiset toimet:   

• Jatketaan opiskelijoiden ohjauspalveluihin liittyvää kehitystyötä  
• Lisätään LYYn harjoittaman edunvalvonnan ja koulutuspolitiikan 

näkyvyyttä ja vaikuttavuutta  
• Panostetaan sidosryhmätyön vaikuttavuuteen  
• Parannetaan LYYn kaksikielisyysvalmiuksia  
• Seurataan kansainvälisen kandidaatintutkinnon valmistelutyötä  
• Vaikutetaan kesäkurssien laajaan valikoimaan  
• Kehitetään aktiivisesti työryhmä- ja toimikuntatyöskentelyä sekä hallinnon 

opiskelijaedustajien vaikutusmahdollisuuksia yliopistossa  
• Tehdään yliopiston kanssa yhteistyötä Huippuyliopisto-hankkeessa  
• Osallistutaan valtakunnallisen tason Korkeakouluvisio 2040 -

kehittämistyöhön  
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• Kartoitetaan mahdollisuuksia tuoda tutkimusta ja opiskelua lähemmäksi 
toisiaan  

• Seurataan harjoittelupaikkojen määrää ja vaikutetaan niiden lisäämiseen  
• Tarkastellaan uuden harjoittelutukimallin toimeenpanoa.  

Yhteiskuntasuhteet  
Vuonna 2026 LYY pyrkii kehittämään yhteistyötä Rovaniemen kaupungin kanssa 
sekä luomaan toimivat keskustelu- ja yhteistyöyhteydet Lapin hyvinvointialueen 
(Lapha) kanssa. LYY vaikuttaa kaupunkipolitiikassa vahvasti opiskelijamyönteisen 
Rovaniemen puolesta. LYY pyrkii mahdollisuuksien mukaan vaikuttamaan 
mahdolliseen lakiin lyhytvuokrauksesta opiskelijan etua vahvasti ajaen.  

LYY tekee vaikuttamistyötä opiskelijoiden asuntokriisin selättämisen puolesta niin 
kaupunkipoliittisella kuin valtakunnanpoliittisella tasolla. Valmistautuminen 
vuoden 2027 eduskuntavaaleihin käynnistetään jo keväällä 2026.   

Konkreettiset toimet:    

• Tehdään vaikutustyötä niin paikallisella kuin valtakunnallisella tasolla 
opiskelijoiden aseman parantamiseksi  

• Vaikutetaan Rovaniemen kaupunginpolitiikassa opiskelijoiden asuntokriisin 
selättämiseksi  

• Vaikutetaan aktiivisesti Rovaniemen kaupunginpolitiikkaan ja 
elinkeinoelämään opiskelijoiden työllistymisen mahdollistamiseksi 
yliopistokaupungin sisällä  

• Valmistaudutaan vuoden 2027 eduskuntavaaleihin ja 
laaditaan LYYn vaaliohjelma  

• Laaditaan eduskuntavaaliohjelmaa yhteistyössä ROTKOn kanssa  
• Aktivoidaan opiskelijoita eduskuntavaaleihin mukaansatempaavilla 

tapahtumilla ja selkeällä viestinnällä  
• Luodaan yhteistyökanava Lapin hyvinvointialueen (Lapha) kanssa  
• Vahvistetaan LYYn edunvalvontapoliittisen toiminnan näkyvyyttä 

opiskelijoiden keskuudessa.    

KANSAINVÄLISYYS  
LYYn tulee ylläpitää ja jatkojalostaa kaudella 2026 kansainvälisten opiskelijoiden 
edunvalvontaa, viestintää sekä integroitumista. Ylioppilaskunnan tulee tunnistaa 
kansainvälisten tutkinto- sekä vaihto-opiskelijoiden tärkeä rooli Lapin yliopistossa. 
Tästä syystä hallitus haluaa omalla toiminnallaan varmistaa, että 
korkeakouluyhteisö palvelee kansainvälisiä opiskelijoita.   

Kaudella 2026 LYYn hallitus keskittyy erityisesti kansainvälisten 
opiskelijoiden tuutoroinnin kehittämiseen, läpinäkyvään viestintään sekä 
kohdennettuihin tapahtumiin. Ylioppilaskunnan tulee tehdä yhteistyötä 
sidosryhmien, kuten järjestöjen, yliopiston kansainvälisten palveluiden ja muiden 
oleellisten tahojen kanssa.  
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Konkreettiset toimet:  

• Toteutetaan kaksikielistä viestintää  
• Noudatetaan resurssien mukaan kansainvälistymisstrategiaa ja –

toimintasuunnitelmaa  
• Kehitetään kansainvälisten opiskelijoiden tuutorointia yhdessä yliopiston 

kansainvälistymispalveluiden kanssa  
• Tuetaan ainejärjestöjä kansainvälisten opiskelijoiden integroitumisessa  
• Valmistaudutaan mahdollisten uusien kansainvälisten tutkintojen 

alkamiseen  
• Käännetään kaikki tärkeimmät asiakirjat englanniksi  
• Järjestetään tapahtuma, joka palvelee kohdennetusti kansainvälisiä 

opiskelijoita  
• Kutsutaan kansainvälisyystoimikunta koolle säännöllisesti ja kutsutaan 

tärkeimmät sidosryhmät mukaan toimikuntaan  

TUUTOROINTI  
LYY järjestää yhdessä ainejärjestöjen kanssa tuutorointia uusille opiskelijoille. LYY 
järjestää opiskelijatuutoroinnin valinnan ja koulutuksen, joissa tänä vuonna 
pyritään panostamaan siihen, että tuutorointi olisi laadukasta koko lukuvuoden 
ajan. Laadukkaalla tuutorikoulutuksella mahdollistetaan opiskelijat yhteisöön 
integroiva tuutorointi. Tuutorointia varten on luotu markkinointisuunnitelma 
yhdessä sidosryhmien, kuten ohjauspalveluiden kanssa. Tarkoituksena on saada 
päteviä, osaavia, motivoituneita sekä 
jaksavia tuutoreita.  Tuutoroinnin koordinointia tehdään tiiviissä yhteistyössä 
sidosryhmien kanssa.  

Konkreettiset toimet:   

• Tehdään tiivistä yhteistyötä ainejärjestöjen kanssa tuutoritoimikunnan 
kautta tuutoroinnin kehittämiseksi 

• Järjestetään kattava ja laadukas tuutorikoulutus  
• Viestitään tuutoripalkkioiden hakemisesta selkeästi ja hyvissä ajoin  
• Kerätään aktiivisesti palautetta tuutoroinnista ja kehitetään toimintaa 

palautteen pohjalta 
• Kehitetään kansainvälisten opiskelijoiden tuutorointia 

kansainvälistymispalveluiden kanssa  
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TAPAHTUMAT  
LYYn tapahtumasektori toteuttaa Lapin yliopiston ylioppilaskunnan perinteiksi 
muodostuneita tapahtumia. Kaudella 2026 tapahtumasektori pyrkii 
vakiinnuttamaan LYYn vuosittaisen tapahtumatuotannon. Resurssien puitteissa 
tapahtumasektori pyrkii kaudella 2026 toteuttamaan uusien tapahtumakonseptien 
kehittämistä. Yhteistyötä ainejärjestöjen, opiskelijajärjestöjen sekä yhdistysten 
kanssa tiivistetään entisestään sekä yhteistyötä ja kommunikointia 
heidän kanssa parannetaan. Vaihto-opiskelijoita pyritään saamaan entistä 
aktiivisemmin osallistumaan LYYn järjestämiin tapahtumiin.   

Konkreettiset toimet:  

• Järjestetään tapahtumat mahdollisuuksien mukaan kaksikielisenä toimiviksi 
täten huomioiden kansainväliset opiskelijat  

• Järjestetään vuoden aikana kaikki perinteiset tapahtumat poikkitieteellisinä  
• Tapahtumatuotannossa keskitytään tapahtumien laatuun, viestinnän 

avoimuuteen sekä aikataulutuksen ennakointiin ja onnistumiseen  
• Tapahtumien suunnittelussa ja toteutuksessa tehdään tiivistä yhteistyötä 

osallistuvien tahojen kanssa  
• Käytetään aktiivisesti tapahtumakalenteria, jotta tapahtumien järjestäminen 

on helppoa ja ei tule päällekkäisyyksiä  
• Otetaan ainejärjestöjen toiveita ja ajatuksia huomioon, sekä kuunnellaan 

jäsenistön ajatuksia etenkin vapaa-ajan jaostossa.  

VIESTINTÄ  
LYY jatkaa tarkoituksenmukaista, säännöllistä ja suunnitelmallista viestinnän 
toteuttamista. Viestintä on laadukasta, monikanavaista ja saavutettavaa. Vuonna 
2026 painopisteet tulevat olemaan kaksikielisen viestinnän saavutettavuudessa 
sekä laadussa ja edunvalvontatyön monikanavaisessa jäsenet tavoittavassa 
viestinnässä.  

Viestinnässä pyritään siihen, että se on jäsenillemme kiinnostavaa, hyödyllistä ja 
ajankohtaista. LYY kehittää viestintänsä tavoittavuutta, jotta yhä useampi 
jäsenemme olisi tietoinen sektorien tekemästä työstä.  

Viestintä kattaa alleen koko LYYn toiminnan. Täten siitä ovat päävastuussa 
viestintäasiantuntija ja hallituksen viestintävastaava, mutta sitä toteutetaan 
yhteistyössä muiden sektoreiden hallituksen jäsenten ja työntekijöiden kanssa. 
Viestintäsektorin toimijat tukevat myös yhdistysrekisterin järjestöjen toimijoita 
toiminnassaan.  

Konkreettiset toimet:  

• Vakiinnutetaan englanninkielisessä viestinnässä käytettävä sanasto ja 
käännökset laadukkaan ja helposti saavutettavan viestinnän takaamiseksi  

• Laajennetaan LYYn käyttämiä viestintäkanavia  
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• Tiedotetaan edustajiston toiminnasta ajankohtaisesti ja monikanavaisesti  
• Osallistetaan jäsenistöä LYYn edunvalvontatyöhön viestinnän kautta  
• Tiedotetaan jäsenistölle eri toimielimissä tehdyistä päätöksistä   
• Perustetaan yhteydenpitoryhmä järjestöjen viestintäsektorin toimijoille   
• Järjestetään jäsenistölle kohtaamis- ja keskustelutilaisuuksia  

  

JÄRJESTÖT  
LYY tekee yhteistyötä sidosryhmien, kuten ainejärjestöjen ja 
muiden ylioppilaskunnan yhdistysrekisterissä olevien järjestöjen kanssa. 
Järjestöillä on tärkeä merkitys ylioppilaskunnan jäsenten integroitumisessa 
yliopistomaailmaan sekä yhteiskunnalliseen- ja harrastetoimintaan. 
Ylioppilaskunnan kuuluu tarjota palveluita, kohdentaa viestintää sekä kunnioittaa 
järjestöjen tasavertaisuutta.  

Kaudella 2026 hallitus panostaa järjestöjen kanssa tehtävään yhteydenpitoon, 
tarjoaa ja kehittää koulutuksia ja palveluita sekä valitsee hallituksesta 
ainejärjestökummit. Ainejärjestökummin tehtäviin kuuluu tukea ainejärjestöä, 
edustaa ja tuoda ylioppilaskuntaa lähemmäs järjestöjä sekä olla resurssien 
puitteissa aktiivisesti kiinnostunut ja tietoinen ainejärjestön tilanteesta.  

Konkreettiset toimet:  

• Tarjotaan ja kehitetään koulutuksia ja palveluita järjestöille  
• Jaetaan avustukset yhdistysohjesäännön mukaisesti  
• Ainejärjestökummit toimivat LYYn ja ainejärjestöjen yhteyshenkilöinä  
• LYYn hallituksen puheenjohtaja järjestää säännöllisiä tapaamisia 

ainejärjestöjen puheenjohtajille   
• Tiedotetaan järjestöjä heille kuuluvista eduista  
• Tuodaan toimintaa lähemmäksi järjestöjä 

viestinnällä sekä edustamalla järjestöjen tapahtumissa  
• Kutsutaan asianomaisten järjestöjen edustajat heille kuuluviin toimikuntiin   

 
Kummiainejärjestöt:  

Inari Turkia - Artikla ry  

Jasmin Kaarnivuo - Diverssi ry & Jalot Villit ry  

Henriikka Aho - Lyhty ry & Lastu ry   

Timo Korkiakoski - Remburssi ry   

Eetu Markkanen - Lapikas ry  

Eeda Mykkänen - Kosmos Buran ry  

Niklas Näsälä - TAO ry  
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VASTUULLISUUS  
Lapin yliopiston ylioppilaskunnan kaikkea toimintaa läpileikkaa vastuullisuus. LYY 
käsittää vastuullisuuden ekologisen, taloudellisen, kulttuurillisen ja sosiaalisen 
vastuullisuuden kautta. LYY osallistuu rohkeasti Rovaniemen sekä yliopiston 
kehittämiseen kestävyyden näkökulmasta.  

Konkreettiset toimet:  

• Kokoustetaan säännöllisesti vastuullisuustoimikunnan kanssa   
• Järjestetään vastuullisuustapahtuma tai -tempaus, esimerkiksi hävikkisitsit, 

verenluovutuskilpailu tai kirpputori  
• Tuetaan Arctic Pridea ja osallistutaan Pride-viikon kulkueeseen  
• Edistetään tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja kestävyyttä osallistumalla 

yhteiskunnallisiin vaikutuskampanjoihin  
• Tiedotetaan LYYn tapahtumien yhteydessä LYYn esteettömyys- ja 

saavutettavuusohjeista. LYYn esteettömyys ja saavutettavuus ohjeet 
pidetään ajan tasalla päivittämällä niitä tarpeen mukaan  

• Vaikutetaan opiskelijoiden ruokapalveluissa ja edistetään lähi- ja 
vegaaniruoan tarjontaa  

• Tuetaan ainejärjestöjä heidän vastuullisuustavoitteissaan  
• Kehitetään ainejärjestötiloja esteettömämmiksi yhdessä yliopiston kanssa.  
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